

Universitäts- und Landesbibliothek Tirol

Compendium der höheren Analysis

in zwei Bänden

Schlömilch, Oskar

Braunschweig, 1868

Verbesserungen

Verbesserungen.

- Auf S. 320 Zeile 7 v. o. ist statt $2c(n-1)$ zu lesen $2c(2n-1)$.
" S. 321 Zeile 6 v. o. ist statt x^{m-1} zu lesen $l \cdot x^m$, und Zeile 9 v. u.
ist statt $\frac{b}{2c}$ zu lesen $l \cdot \frac{b}{2nc}$.
" S. 331 Zeile 13 v. u. ist statt $\frac{8}{3\lambda}$ zu lesen $\frac{8c}{3\lambda}$.
" S. 402 ist in den Formeln für die Zone des abgeplatteten Ellip-
soides und
" S. 403 in Formel 5) rechter Hand noch der Factor $\frac{a}{b}$ hinzuzufügen.
" S. 402 Zeile 3 v. u. ist statt z zu lesen Z .
" S. 499 Zeile 10, 8 und 6 v. u. ist statt y zu lesen \sqrt{y} .
-